PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 24 de agosto de 2.020.

Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 551, aprovado em Sessão Ordinária de 17/08/2020, da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Curumim (PSDB), através do qual solicita uma ampla
reforma da quadra de esportes localizada no bairro de Anhumas, Distrito de César Neto,
oferecendo melhores condições para prática de esportes e lazer de jovens e crianças de
referida localidade.

Informo que a Secretaria Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem
buscando melhorias de atendimento a prática de esporte, portanto a referida solicitação está
na programação da Secretaria de Esportes , realizaremos uma reforma e melhorias do local
para atender a população que utiliza o espaço.

 Atenciosamente,